
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830430

Prodej bytu 3+kk, OV, Kladno, Kročehlavy, ul. Americká

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk, 74 m?, Kladno, ul.
Americká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891162 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno, Kročehlavy, Americká

Prodej bytu 3+kk, 74 m?, Kladno, ul. Americká

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+kk o užitné ploše 74 m?, který
se nachází ve vyhledávané okrajové lokalitě Kladna. Tento byt je
umístěn v zatepleném panelovém domě v 6. nadzemním podlaží z
celkových 8. Byt prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2019, díky
čemuž je jeho stav velmi dobrý a není potřeba dalších zásadních
investic. Součástí bytu jsou dvě lodžie, které poskytují příjemné
místo nejen pro odpočinek. Díky výborné lokalitě máte vše
potřebné na dosah ruky - obchody, školy, lékařská zařízení či parky
pro volno-časové aktivity. 
Byt nabízí ideální prostor pro život rodiny či pro investici s výhledem
na pronájem. Přijměte pozvání na prohlídku do světlého a
vzdušného interiéru, který kombinuje modernost a pohodlí s
perfektní dostupností služeb města.
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes!

CENA: (za nemovitost) 5 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830430

Prodej bytu 3+kk, OV, Kladno, Kročehlavy, ul. Americká

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2019

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Žák Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


